ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 22/4

«19» декабря 2024 г.        г. Энергодар

Об утверждении стоимости услуг по техническому обслуживанию систем

видеонаблюдения,  предоставляемых МКУ ГОЭ «Безопасный город» на

территории городского округа Энергодар Запорожской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 2 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ

(ред. от 26.07.2017) «Об основах регулирования тарифов организаций

коммунального кодекса», Устава муниципального образования городской округ

Энергодар Запорожской области, Энергодарский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость услуг по техническому обслуживанию систем

видеонаблюдения предоставляемых МКУ ГОЭ «Безопасный город» на

территории городского округа Энергодар Запорожской области на 2025 год

(приложение 1).

2. Главе Энергодарского городского округа представить настоящее

Решение для обнародования в средствах массовой информации, разместить

настоящее Решение на официальном сайте Администрации Энергодарского

городского округа.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Энергодарского

городского Совета депутатов                                                        О.П. Мотрук

Глава Энергодарского

городского округа                                                                   Э.Н. Сеновоз

Приложение 1

к решению Энергодарского

городского Совета депутатов

                                                                           от «19» декабря 2024 года № 22/4

Стоимость технического обслуживания за единицу оборудования,

за одно техническое обслуживание, руб. без НДС

№

п/п
Наименование ед. изм. 2025 год

1
Видеокамеры внутренние без кожуха или в

пылезащитном декоративном кожухе
1 шт. 567,00

2 Видеокамеры внутренние в кожухе 1 шт. 828,00

3
Видеокамеры внешние в гермокожухе без

использования автогидроподъемника
1 шт. 828,00

4
Видеокамеры внешние в гермокожухе с

использованием автогидроподъемника
1 шт. 1 624,00

5 Видеомультиплексор 1 шт. 2 009,00

6 Пульт управления 1 шт. 2 009,00

7 Поворотное устройство внутреннее 1 шт. 565,00

8
Поворотное устройство внешнее без

использования автогидроподъемника
1 шт. 822,00

9
Поворотное устройство внешнее с

использованием автогидроподъемника
1 шт. 1 409,00

10 Видеокоммутатор матричный 1 шт. 2 117,00

11
Видеомагнитофон, видеорегистратор

аналоговый
1 шт. 2 120,00

12
Видеопринтер (термический, сублимацион-

ный), принтер (струйный, лазерный)
1 шт. 428,00

13 Устройство видеозаписи цифровое 1 шт. 865,00

14
Устройство хранения записи (цифровой

накопитель)
1 шт. 1 308,00

15

Видеодетектор движения аналоговый/циф-

ровой, усилитель-

корректор/распределитель

1 шт. 946,00

16 Шкаф 1 шт. 820,00

17 Стойка формата 19 дюймов 1 шт. 1 502,00

18 Блок бесперебойного электропитания 1 шт. 519,00

19 Видеодомофон 1 шт. 944,00

20 Оборудование активное кроссовое 1 шт. 795,00

21
Контролер телеметрии, преобразователь

интерфейсов, коммутатор
1 шт. 878,00